

◀ زهرا رضایی نژاد

گروه علمی – آموزشی – دانش آموزان برای تحصیل در مدارس سمپدا باید در آزمون ورودی این مدارس شرکت و حد نصاب نمره آزمون را کسب کنند. در واقع این مدارس دو آزمون ورودی یکی برای ورود به پایه هفتم و ادامه تحصیل در مقطع متوسطه اول و دیگری برای ورود به پایه دهم و ادامه تحصیل در مقطع متوسطه دوم برگزار می کنند.
باین حال دانش آموزی که در آزمون ورودی پایه هفتم قبول شده و وارد مدارس سمپدا شود در صورتی که معدل پایه نهم آنها زیر ۱۸ نباشد، نیازی به شرکت در آزمون ورودی پایه دهم جهت ادامه تحصیل ندارد اما باقیی دانش آموزان که معدل زیر ۱۸ کسب می کنند باید از مدارس سمپدا بروند و یا اینکه با بقیه دانش آموزان عادی در آزمون ورودی پایه دهم این مدارس شرکت کنند.

توجیه سمپدا برای چنین تصمیمی این است که دانش آموزان سمپادی که در آزمون ورودی پایه هفتم قبول می شوند از آن سال برای دوره شش ساله (متوسطه اول و دوم) تربیت می شوند چراکه سمپاد یک دوره شش ساله پیوسته تربیتی برای بچه‌های سمپاد طراحی می کند. در

چند تصمیم جدید برای دانش آموزان رشته گرافیک

گروه علمی و آموزشی – دومین جلسه فوق العاده بررسی و به‌روز رسانی رشته گرافیک در هنرستان‌های هنرهای زیبا و مراکز مهارتی کاردانش با عنوان «کاربر امور عمومی گرافیک» جهت طرح در جلسات کارگروه تخصصی مهارتی برگزار شد. دومین جلسه فوق العاده بررسی رشته گرافیک در هنرستان های هنرهای زیبا و مراکز مهارتی کاردانش از نظر همپوشانی و به روزرسانی استانداردهای آموزشی جهت طرح در جلسات کارگروه تخصصی مهارتی با حضور محمد حسین اسماعیلی مدیر کل دفتر آموزش، ابراهیم شریفی معاون برنامه‌ریزی و توسعه، مر قرضی نیک نژاد نماینده دستگاه متولی، سجاد فروغی مدیر هنرستان هنرهای زیبایی پسران کرج، عبدالرح ضاجمالی فرد کارشناس مدعو، تیمینه طالبی کارشناس مدعو و معاونین و کارشناسان دفتر آموزش ششم آبان برگزار شد. در ابتدای این جلسه محمد حسین اسماعیلی با تاکید بر اهمیت به‌روزرسانی استانداردهای آموزشی رشته‌های هنری در هنرستان های هنر های زیبا و کاردانش بخش فرهنگ و هنر گفت: فرهنگ و هنر همواره پویا، زنده و در حال رشد است و به‌روزرسانی رشته‌های هنری از وظایف خطیری است که بر عهده دفتر است، که با تشکیل جلسات تخصصی و کارشناسی، امید است در این امر مهم بتوانیم گام های موثری برداریم. در ادامه اعضاء حاضر در جلسه ارائه نظرات و پیشنهادات پرداختند و مقرر شد با توجه به ادغام دو استاندارد و طراحی گرافیک سیاه و سفید طراحی گرافیک رنگی با عنوان «کاربر امور عمومی گرافیک» محتوای درسی استاندارد کاربر امور عمومی گرافیک در استاندارد جدید مورد ملاحظه قرار گیرد. همچنین وظایف شغلی رشته اجزا کار امور گرافیکی» با عنوان جدید رشته، در ايسكو ۲۰۰۸ بررسی و به‌روزرسانی شود.

رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان تشریح کرد:

چگونگی امتحان دانش آموزان سمپادی برای ورود به پایه دهم

◀ **علیرغم اینکه هیات عمومی دیوان عدالت اداری مستثنی شدن دانش آموزان پایه نهم سمپاد از شرکت در آزمون ورودی پایه دهم این مدارس را ابطال کرده، سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان معتقد است که این رای می تواند تبعاتی به همراه داشته باشد و تاخر ادامه که از آزمون ورودی پایه دهم مدارس سمپاد بر گزار می شود، پیگیر اصلاح رای صادره دیوان است.**



واقع این دسته از بچه‌ها در این دوره سه ساله متوسطه اول تعالیمی

دیده‌اند که به متوسطه دوم پیوسته است و در صورتی که معدل پایه نهم

آنها زیر ۱۸ نباشد، نیازی به شرکت در آزمون ورودی پایه دهم ندارد.

با این حال اردیبهشت امسال

فردی از وزارت آموزش و پرورش به دیوان عدالت اداری در خصوص ابطال بخشی از ضوابط و شرایط ثبت نام مدارس سمپاد که مربوط به آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان‌های سمپاد می شد، شکایت کرد. نهایتا نیز هیات عمومی دیوان عدالت اداری با استناد به بند ۹ اصل سوم و اصل نوزدهم و بیستم قانون اساسی این اقدام سمپاد را مصادق تبعیض ناروا و عدم ایجاد امکانات عادلانه برای احاد ملت برشمرد و آن بخشی از ضوابط و شرایط ثبت نام مدارس سمپاد که مربوط به آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان‌های سمپاد می شود را ابطال کرد. از این رو طبق رای مذکور از ایسن پس همه دانش آموزان سمپادی و غیر سمپادی برای ورود به پایه دهم باید در آزمون ورودی شرکت و حد نصاب نمره را کسب کنند.

ایسن اقدام اسما متقابلمانجر به نارضایتنی خانواده‌ها و دانش آموزان سمپادی که هم اکنون در پایه نهم این مدارس مشغول تحصیل هستند شد چراکه این دانش آموزان تا پیش از رای دیوان عدالت اداری به دلیل داشتن معدل بالای ۱۸ می توانستند بدون شرکت در آزمون ورودی وارد پایه دهم سمپاد شوند. در همین

راستا والدین این دانش آموزان طی روزهای تجمع و اعتراضاتی داشتند. طبق اعلام رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان با توجه به اینکه آزمون ورودی سمپاد در خرداد ۱۴۰۳ برگزار می شود این سازمان تا آن زمان وقت دارد تا رایزنی‌های لازم برای اصلاح این رای دیوان عدالت اداری را انجام دهد.

پیگیر موضوع هستیم
الهام یابری، رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان در بیان این مطلب گفت: این هیات پذیرش دیوان اداری مبنی بر ابطال پذیرش دانش آموزان پایه نهم دبیر شرکت در آزمون پایه دهم در مدارس استعدادهای درخشان، اظهار کرد: هیات عمومی رای خلاف علاقه سمپاد داده است ولی به هر حال ما همچنان اصلاح این امر را از مسیرهای مختلف پیگیری می کنیم. و هنوز مسیر ادامه دارد و برای این امر تلاش می کنیم.

وی با اشاره به اینکه تا کنون دانش آموزان پایه نهم سمپاد که

K۵؛ معرفی جدیدترین مدل کیا



چوب استفاده شده تا بر لوکس بودن فولون تی۹ تاکید شده باشد. از امکانات کابین باید به نمایشگرهای دیجیتال ۱۲٫۳ اینچی

فرشته ارزانی

گروه علمی و آموزشی – بر اساس گزارش هاردمی Kv۰ به‌عنوان یک خانواده مقرون‌به‌صرفه در ماه نوامبر عرضه خواهد شد.

در حالی که گوشی‌های پرچمدار شیائومی ۱۴ و ۱۴ پرو چند روز قبل معرفی شدند، ردمی، برند زیرمجموعه شیائومی، نیز به‌زودی سری ردمی Kv۰ را روانه بازار خواهد کرد. حلالا در گزارش‌های جدیدی گفته شده که این دستگاه ممکن است ماه آینده میلادی، یعنی نوامبر یا یک قیمت کاملاً مقرون‌به‌صرفه عرضه شود.

پس از معرفی سری شیائومی ۱۴، یکی از کاربران Weibo اشتیاق خود برای عرضه سری ردمی Kv۰ در ماه نوامبر را اعلام کرد. سپس «لوویبینگ»، مدیر کل ردمی بسا این وعده که ردمی

K۰ Kv فراتر از انتظارات خواهد بود، به عرضه آن در ماه نوامبر اشاره کرده است.

قیمت و مشخصات سری ردمی Kv۰
ویبینگ همچنین در پست دیگری (تصویر زیر) به افرادی که قصد خرید یک گوشی هوشمند پرچمدار بسیار مقرون‌به‌صرفه با چیپ اسنپدراگون ۸ نسل ۳ را دارند، اعلام کرده که باید منتظر ردمی Kv۰ پرو باشند. او تاکید کرد که عملکرد Kv۰ پرو بسا بهبود قابل توجه در طراحی و نسبت قیمت‌به عملکرد بی نظیر خود در مقایسه با محصولات مشابه هم‌رده‌اش بهتر خواهد بود. همچنین این پست به‌رمندی ردمی Kv۰ پرو از تراشه اسنپدراگون ۸ نسل ۳ را تضمین می کند. «وانگ تنگ توماس»، مدیر کل بازاریابی ردمی نیز اطلاعاتی را در مورد سری Redmi Kv۰

اشتراک گذاشت. طبق گفته‌های او که در تصویر زیر قابل مشاهده است، ردمی Kv۰ دارای نمایشگری با وضوح K۱٫۵ خواهد بود و نسخه پرو از نمایشگر ۲K بهره می‌برد. علاوه بر این، طبق گزارش MyDrivers، ظاهر او در جریان یک جلسه پرسش‌وپاسخ با کاربران فاش کرده است که سری ردمی Kv۰ برای عرضه در ماه نوامبر کاملاً آماده است. علاوه بر موارد اشاره‌شده، انتظار می‌رود تا سری ردمی Kv۰ نیز مانند سری شیائومی ۱۴ از سیستم‌عامل HyperOS مبتنی بر اندروید ۱۴ بهره‌برد. غول چینی

اطلاعات جدیدی در مورد زمان عرضه و قیمت سری ردمی Kv۰ فاش شد

هفته گذشته این سیستم‌عامل را معرفی کرد که از iOS سبک‌تر و طبق ادعای شیائومی، از اندروید قدرتمندتر است.



ناسا بقایای ستاره‌ای که ۲۰ هزار سال قبل منفجر شده را بررسی می کند



را به ارث خواهند برد.برایان فلمینگ از دانشگاه کلرادو بولدر که محقق اصلی ماموریت آتی است، در بیانیه‌ای گفت: ابرنواخترهایی مانند آنچه حلقه ماکیان را ایجاد کرد، تأثیر زیادی بر نحوه شکل‌گیری کهکشان‌ها دارند. فلمینگ و گروه‌ش در حلقه ماکیان را با پرتاب ابزاری بر فراز یک موشک کوچک که سمت فضای زیر ملداری رصد خواهند کرد. ایسن پرتساب از نیومکزیکو در

اقتصاد کیش

روزانه

طبیعی است که گرفتن آزمون مجدد از این بچه‌ها از دست رفتن سرمایه گذاری، تربیت فرهنگی و پژوهشی و علمی است که کشور به روی این بچه‌ها داشته است. خرداد ماه آزمون ورودی پایه دهم برگزار می‌شود و تا آن زمان ما از مسیرهای مختلف پیگیر این موضوع هستیم.

از دست رفتن سرمایه گذاری، تربیت فرهنگی و پژوهشی و علمی است که کشور به روی این بچه‌ها داشته است. خرداد ماه آزمون ورودی پایه دهم برگزار می‌شود و تا آن زمان ما از مسیرهای مختلف پیگیر این موضوع هستیم.
وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به وجود موسسات کنکوری که فعالیت آنها در راستای شرکت در آزمون ورودی مدارس سمپاد است، خاطر نشان کرد: من نمی‌دانم چه کسی پیگیر این مساله است اما موسسات کنکوری بیشترین سود را از این فضا می‌برند. سمپاد حدودا ۲۰ هزار فارغ التحصیل دوره اول متوسطه دارد که قاعدتا درصد بالایی از این فارغ التحصیلان در صورتی که مجبور باشند در آزمون ورودی پایه دهم شرکت کنند، جذب تست‌های کنکوری این موسسات می‌شوند و این بازار بزرگی است. همین الان نیز این بازار وجود دارد اما مسان باید با چنین تصمیماتی ۲۰ هزار نفر دیگر را به این بازار اضافه کنیم و به آن دامن بزینم.

ساختار هیبریدی دارد که اطلاعات مربوط به آن منتشر نشده‌است اما حضور سامانه تمام چرخ محرک هوشمند در ترمیم پرچمدار، شاخص صفر تا ۱۰۰ کیلومتر ۴٫۲۶ ثانیه‌ای، برد حرکتی ۱۴۰۰ کیلومتر در حالت افزایشنده برد حرکتی(موتور بزینتی به عنوان ژئراتور باتری موتور الکتریکی عمل می‌کند)، برد الکتریکی خالص ۱۶۵ کیلومتر و... اشاره کرد. بخش بزینتی پیشرانه یک تنیده ۱٫۵ لیتری توربوشارژر ۴ سیلندر است که وظیفه اصلی آن شارژ بسته باتری ۳۴٫۴ کیلووات ساعت فولون تی۹ است. در حالت پلانگین نیز سیستم شارژ سریع می تواند طی ۲۲ دقیقه ظرفیت باتری را از ۲۲ به ۸۰ درصد آن تکمیل کند. در ترمیم مجهز به سامانه تمام چرخ محرک، پیشینه خروجی ۴۶۲ اسب بخار و پیشینه توان موتور مرتبط با ترمیم تک موتور(محوزر جلو) ۲۲۴ اسب بخار است.

کیشن نوشتن

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱